

# **E & S Gulv- og Malerservice IVS**

Rossinisvej 8 1 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
15. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

**Samuel Akwesi Bonsu**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E & S Gulv- og Malerservice IVS  
Rossinisvej 8 1 tv  
2450 København SV

CVR-nr: 40385592  
Regnskabsår: 15/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udfører renovering af gulve, trapper, tilbyde malerservice samt aktiviteter forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2.800 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 15. mar. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.   |
|---|------|---------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-2.800</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-2.800</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-2.800</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0             |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-2.800</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |
| Overført resultat .....                       |      | -2.800        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-2.800</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr. |
|---|------|-------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>0</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 0           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>0</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>0</b>    |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 1             |
| Overført resultat .....                            |      | -2.800        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>-2.799</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....        |      | 2.799         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>2.799</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>2.799</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>0</b>      |

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, idet egenkapitalen er tabt.

Alle risikofyldte aktiver er nedskrevet. Ledelsen er opmærksom på selskabets sårbare økonomiske situation.

Selskabets ledelse er forpligtet til at afholde en generalforsamling inden for 6 måneder, hvor den skal redegøre for selskabets økonomiske stilling og fornødent stille forslag om, hvilke foranstaltninger der bør gennemføres for at retablere selskabskapitalen.

De skal tilrettelægge selskabets aktivitetsniveau under hensynstagen til dens økonomiske situation, således at selskabet alene påtager sig forpligtelser som vil kunne afdækkes af selskabets fremadrettet driftsaktivitet eller indskud fra dens kapitalejer.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret